

YH6 TAT Sijoittajakoulu (2 op)

Opintojakson kuvaus ja tavoitteet

Sijoittajakoulu on opetussuunnitelmien ulkopuolinen, koulukohtainen opintokokonaisuus. Sen tavoitteita voidaan kuitenkin arvioida yhteiskuntaopin sekä matematiikan LOPS21- tavoitteiden määrittelyn kautta sekä laaja-alaisen osaamisen kautta.

LOPS 21 yhteiskuntaopin opetussuunnitelman tavoitteissa mainitaan tavoite syventää opiskelijan käsitystä yhteiskunnasta ja antaa valmiuksia kasvuun yhteiskunnallisesti aktiiviseksi kansalaiseksi: Sijoittajakoulu valmentaa seuraamaan taloutta osana kiinteänä osana yhteiskuntaa.

Yhteiskuntaopin tavoite osallistuvasta kansalaisesta täyttyy Sijoittajakoulun oppimateriaalien kautta: opiskelija on itse opintokokonaisuudessa aktiivinen toimija, joka tekee taloudellisia, itseään koskevia päätöksiä, joilla voi olla vaikutusta laajemminkin. Sijoittajakoulussa harjoitellaan osallisuutta ja osallistumista turvallisesti. LOPS21 yhteiskuntaopin tavoitteissa mainitaan myös tavoite opiskelijan talousosaamisen vahvistamiseksi; tämä tavoite täyttyy Sijoittajakoulussa.

Matematiikan LOPS21 tavoitteissa yleistavoitteissa mainitaan rohkaisu kokeilevaan ja tutkivaan toimintaan, jota Sijoittajakoulussa harjoitellaan laajasti. Myös talousmatematiikan tavoitteissa luetellut talouden suunnittelukyky sekä oppi kuvata talouselämän asioiden kehitystä toteutuu osittain Sijoittajakoulun kautta.

Laaja-alaisia oppimistavoitteita arvioitaessa, täyttyvät Sijoittajakoulussa sekä vuoro vaikutusosaaminen, monitieteinen osaaminen sekä yhteiskunnallinen osaaminen laajasti.

Opintojakson tavoitteena on innostaa nuoria aloittamaan pitkäjänteinen osakesäästäminen, opettaa nuorille oman talouden hallintaa ja budjetointia, saada nuoret kiinnostumaan talouden seuraamisesta yleisesti ja tutustumaan suomalaisiin yrityksiin sekä rakentaa luontevia yhteistyöverkostoja yrityselämän ja koulujen välille (LOPS 2021).

Opintojakson arviointi

Hyväksyttyyn opintojaksoon edellytetään aktiivista osallistumista sekä harjoitustehtävien hyväksyttyä suorittamista.

Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä S (suoritettu) tai H (hylätty).